866715 Dolni LiStna,Sosna nemocnice-zel.st.-aut.st.-Lyzbice,Terasa

kone€na-Lyzbice,rest.Zobawa-Lyzbice,nam.T.G.Masaryka-aut.st.-zel.st.-Dolni

LiStna,Sosna nemocnice

Plati od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

M 715 & aorivo

ARRIVA autobusy a.s.

TFinec

Na Ostrové 177,537 01 CHRUDIM, Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna

tel. sidla: +420 725 100 725, info.autobusy@arriva.cz, tel. disp.: +420 725 100 725

ODIS

T.spoje T 125 3 5 7 9 11 15 17 21 23 27 31 35 37 41 45 49 51 55 121 57
zastavka zéna R R R R xR xK %K 2«0 2 A RORORORR R R R R S K
Tinec,Dolni Listna,Sosna nemocnice &  60-61 4:32 4:50 5:25 6:13 6:30 6:45 7:10 7:50 8:10 8:50 9:10 9:50 10:10 10:50 11:10 11:50 12:10 12:50
Tfinec,Dolni Li§tna,Sosna Dom.dlich. &  60-61 4:34 4:52 5:27 6:15 6:32 6:47 7:12 7:52 812 852 9:12 9:52 10:12 10:52 11:12 11:52 12:12 12:52
Tinec,Dolni Listna,Sosna sidlisté & 60| |4:35 4:53 5:28 6:16 6:33 6:48 7:13 7:53 813 8:53 913 9:53 10:13 10:53 11:13 11:53 12:13 12:53
Trinec,Dolni Li§tna,Sosna Folvark & 60 4:36 4:55 5:29 6:18 6:35 6:50 7:15 7:55 8:15 8:55 9:15 9:55 10:15 10:55 11:15 11:55 12:15 12:55
Tinec,rozc.k zel.st. & 60| |4:37 457 5:31 ! 6:36 6:51 7:16 ) 816 916 ) 10116 ) 11116 ) 12:16 !
Trinec,zel.st. Lwd® (pfij.) 60| |4:39 4:58 5:33 | 6:38 6:53 7:18 ; 818 ¢ 918 ) 10118 ) 1118 ) 1218 !
Trinec,zel.st. LW (0dj.) 60| |4:39 511 5:35 ! 6:40 6:55 7:20 ! 820 p 920 ) 10220 ) 11:20 ) 12:20 !
Trinec,rozc.k Zel.st. & 60 |4:40 5:12 5:36 ! 6141656 | ;821 921 ) 1021 ) 1121 ) 1221 !
Tinec,zakladni Skola 60 ! ! ! ! T2 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Trinec,aut.st. & (pfij.) 60 [4:42 5:15 5:38 6:21 6:43 6:58 7:25 7:58 8:23 8:58 9:23 9:58 10:23 10:58 11:23 11:58 12:23 12:58
Trinec,aut.st. & (odj.) 60| |4:47 5:15 5:40 6:23 6:45 7:.00 7:27 7:35 8:00 8:25 9:00 9:25 10:00 10:25 11:00 11:25 12:00 12:25 12:50 13:00
Trinec,Pod Lesni ul. 60 4:49 516 5:41 6:24 6:46 7:01 7:29 7:38 8:01 8:26 9:.02 9:27 10:02 10:26 11:01 11:26 12:01 12:26  12:52 13:01
Trinec,Lyzbice, Terasa Styl 60| |4:51 5:18 543 6:26 6:48 7:.03 7:31 7:40 8:03 8:28 9:.04 9:29 10:04 10:28 11:03 11:28 12:03 12:28  12:54 13:.03
Tfinec,LyZbice, Terasa Kosmos & 60 E‘ 4:52 519 5:44 6:27 6:49 7:04 7:32 7:41 8:04 8:29 9:.05 9:30 10:05 10:29 11:04 11:29 12:04 12:29 12:55 13:04
Trinec,Lyzbice, Terasa konecna & 60| |4:54 5:21 546 6:29 6:51 7.06 7:34 7:43 8:06 8:31 9:.07 9:32 10:07 10:31 11:06 11:31 12:06 12:31  12:57 13:.06
Tfinec,LyZbice,Kamionka 60['c | 4:57 5:24 5:49 5:59 6:32 6:54 7.09 7:37 7:46 8:09 8:34 9:10 9:35 10:10 10:34 11:09 11:34 12:09 12:34  13:00 13:09
Trinec,LyZbice,poz.zbroj. 60 B 4:59 5:26 6:01 6:34 6:56 7:11 7:48 8:36 9:12 9:37 10:12 10:36 11:11 11:36 12:11 12:36  13:02
Trinec,LyZbice,rest.Zobawa & 6019 ¢ ! AR A A S K ! 8:38 939 ) 10:38 ) 11:38 ) 12:38 !
Trinec,Lyzbice,$kola & 60 a 5:02 5:28 6:03 6:36 6:58 7:15 7:50 8:40 9:14 9:41 10:14 10:40 11:14 11:40 12:13 1240 13:04
Trinec,Lyzbice,ndm.T.G.Masaryka Lwd® 60 | 5:04 5:30 6:05 6:38 7:00 7:17 7:52 8:42 9116 9:43 10:16 10:42 11:16 11:42 12:15 12:42  13:06
Trinec,Lyzbice,za trati 60| |5:06 5:32 6:07 6:40 7:02 7:19 7:54 8:44 9:18 9:45 10:18 10:44 11:18 11:44 12:17 12:44  13:08
Ttinec,Lyzbice,obch.diim 60| |5:08 5:34 6:09 6:42 7:04 7:21 7:56 8:46 9:20 9:47 10:20 10:46 11:20 11:46 12:19 1246  13:10
Tinec,magistrat & 60 |5:09 5:35 6:10 6:43 7:05 7:22 7:57 8:47 9:21 9:48 10:21 10:47 11:21 11:47 12:20 1247 13:11
Trinec,aut.st. & (pfij.) 60 |[5:13 5:38 6:13 6:46 7:08 7:28 8:00 8:50 9:24 9:51 10:24 10:50 11:24 11:50 12:23 12:50 A13:14
Trinec,aut.st. & (odj.) 60| |5:15 540 6:15 6:48 7:10 7:30 8:02 8:52 9:26 9:53 10:26 10:52 11:26 11:52 12:25 12:52
Trinec,zakladni Skola 60 ! ! !0 ) 132 ! !l ! ! ! ! ! ! !
Tfinec,rozc.k zel.st. & 60| |5:16 ! ! 1) ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Trinec,zel.st. Swd® (pfij.) 60| |5:18 ! ! ) T3 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Trinec,zel.st. Lwd@® (odj.) 60 |[5:19 ! ! ) 715 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Trinec,rozc.k Zel.st. & 60 ]5:20 ! ! ! 716 ) ! I ! ! ! ! ! !
Ttinec,Dolni Listna,Sosna Folvark & 60| |5:21 542 6:17 6:50 7:18 7:34 8:04 8:54 9:28 9:55 10:28 10:54 11:28 11:54 12:27 12:54
Tfinec,Dolni Li§tna,Sosna sidlisté & 60 5:22 543 6:18 6:51 7:19 7:35 8:05 8:55 9:30 9:57 10:30 10:55 11:29 11:55 12:28 12:55
Tinec,Dolni Listna,Sosna Dom.dlich. &  60-61 5:23 5:.45 6:20 6:53 7:21 7:37 8:07 8:57 9:32 9:59 10:32 10:57 11:31 11:57 12:30 12:57
Ttinec,Dolni Li§tna,Sosna nemocnice &  60-61 5:24 5:47 6:22 6:55 7:23 7:39 8:09 8:59 9:34 10:01 10:34 10:59 11:33 11:59 12:32 12:59

¢.spoje 119 61 65 67 71 75 77 81 85 89 93 95 101 105 107 109
zastavka zona ® PO 1 0 - T S S S S S S R 5 1| B3 1]
Trinec,Dolni Li§tna,Sosna nemocnice &  60-61 13:25 13:50 14:15 14:50 15:10 15:50 16:10 16:50 17:10 18:00 18:35 19:10  19:55 20:30 22:10
Tinec,Dolni Listna,Sosna Dom.dlch. &  60-61 13:27 13:52 14:17 14:52 15:12 15:52 16:12 16:52 17:12 18:02 18:37 19:12  19:57 20:32 22:12
Trinec,Dolni Li§tna,Sosna sidlisté & 60 13:28 13:53 14:18 14:53 15:13 15:53 16:13 16:53 17:13 18:03 18:38 19:13  19:58 20:33 22:13
Ttinec,Dolni Listna,Sosna Folvark & 60 13:30 13:55 14:20 14:55 15:15 15:55 16:15 16:55 17:15 18:05 18:40 19:15  20:00 20:35 22:15
Trinec,rozc.k Zel.st. & 60 13:31 ) ! 14:56 15:16 15:56 16:16 ) 1716 ) ! 1916 ! 20:36 22:16
Tinec,Zel.st. 5wa @ (pfij.) 60 13:33 } ! 14:58 15:18 15:58 16:18 ) 1718 ) ! 19:18 ! 20:38 22:18
Trinec,zel.st. Ll ® (odj.) 60 13:35 ) ! 15.00 15:20 16:00 16:20 } 17:20 ! 19:20 ! 20:40 22:20
Tinec,rozc.k zel.st. & 60 | ! ! 1501 15:21 16:01 16:21 ) 1721 ) ! 19:21 ! 20:41 22:21
Tfinec,zakladni Skola 60 13:37 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Tfinec,aut.st. & (pfij.) 60 13:39 14:03 14:25 15:03 15:23 16:03 16:23 16:58 17:23 18:08 18:43 19:23  20:03 20:43 22:23
Trinec,aut.st. & (odj.) 60 13:42 14:05 14:29 15:05 15:25 16:05 16:25 17:00 17:25 18:10 18:45 19:25  20:05 20:45 22:25
Tinec,Pod Lesni ul. 60 13:44 14:07 14:32 15:07 15:26 16:06 16:26 17:01 17:26 18:11 18:46 19:26  20:06 20:46 22:26
Tfinec,LyZbice, Terasa Styl 60 13:46 14:09 14:34 15:09 15:28 16:08 16:28 17:03 17:28 18:13 18:48 19:28  20:08 20:48 22:28
Trinec,Lyzbice, Terasa Kosmos & 60 E" 13:47 14:10 14:35 15:10 15:29 16:09 16:29 17:04 17:29 18:14 18:49 19:29  20:09 20:49 22:29
Tfinec,Lyzbice, Terasa kone¢na & 60| 13:49 14:12 14:37 15:12 15:31 16:11 16:31 17:06 17:31 18:16 18:51 19:31  20:11 20:51 22:31
Trinec,Lyzbice,Kamionka 60['e 13:52 14:15 14:40 15:15 15:34 16:14 16:34 17:09 17:34 18:19 18:54 19:34  20:14 20:54 22:34
Trinec,Lyzbice,poz.zbroj. 60 3 13:54 14:17 14:42 15:17 15:36 16:16 16:36 17:11 17:36 18:21 18:56 19:36  20:16
Trinec,Lyzbice,rest.Zobawa & 60 g ! ! 15:38 16:38 17:38 18:58 20:18
Tiinec,Lyzbice,Skola & 60 E 13:57 14:19 14:44 15:19 15:40 16:18 16:40 17:13 17:40 18:23 19:00 19:38  20:20
Trinec,Lyzbice,ndm.T.G.Masaryka -wd® 60 13:59 14:21 14:46 15:21 15:42 16:20 16:42 17:15 17:42 18:25 19:02 19:40  20:22
Tfinec,LyZbice,za trati 60 14:01 14:23 14:48 15:23 15:44 16:22 16:44 17:17 17:44 18:27 19:04 19:42 20:24
Trinec,Lyzbice,obch.diim 60 14:03 14:25 14:50 15:25 15:46 16:24 16:46 17:19 17:46 18:29 19:06 19:44 20:26
Trinec,magistrat & 60 14:04 14:26 14:51 15:26 15:47 16:25 16:47 17:20 17:47 18:30 19:07 19:45 20:27
Trinec,aut.st. & (pfij.) 60 14:08 14:33 14:54 15:29 15:50 16:28 16:50 17:23 17:50 18:33 19:10 19:48 20:30
Trinec,aut.st. & (odj.) 60 13:30 14:13 14:35 14:56 15:31 15:52 16:30 16:52 17:25 17:52 18:35 19:12 19:50  20:32
Tfinec,zakladni Skola 60 13:32 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Trinec,rozc.k Zel.st. & 60 | 14:1514:36 1457 ) 1553 ! ! ! 1836 ¢ ! 20:33
Tiinec,zel.st. 5wa @ (pfij.) 60 13:34 14:17 14:39 1459 ) 1555 ) ! ! ) 1838 ) ! 20:35
Trinec,zel.st. &wad® (odj.) 60| |A13:36 14:18 14:41 1501 ) 1557 ) ! ! ! 1840 ! A20:37
Tinec,rozc.k zel.st. & 60 13:37 14:20 14:42 15:02 )} 15:58 ! ! ) 1841 ) ! 20:38
Trinec,Dolni Li§tna,Sosna Folvark & 60 13:39 14:23 14:44 15:04 15:33 15:59 16:32 16:54 17:27 17:54 18:42 19:14 19:52  20:39
Tinec,Dolni Li$tna,Sosna sidlisté & 60 13:41 14:25 14:46 15:06 15:35 16:00 16:33 16:55 17:28 17:55 18:44 19:15 19:53  20:41
Trinec,Dolni Li§tna,Sosna Dom.dlich. &  60-61 13:43 14:27 14:48 15:08 15:37 16:02 16:35 16:57 17:30 17:57 18:46 19:17 19:55 20:43
Tinec,Dolni Li$tna,Sosna nemocnice &  60-61 13:45 14:29 14:50 15:10 15:39 16:04 16:37 16:59 17:32 17:59 18:48 19:19 19:57 20:45




¢.spoje 111 117 113 13 25 39 53 115 59 63 69 87 91 99 103 107 123
zastavka zna| |@t ©t ®F ®F ®F © ©f ©f ©f 6t 6t tENetENetENeEN 0413 0|
Trinec,Dolni Li$tna,Sosna nemocnice &  60-61 6:10 6:55 8:10 9:30 11:05 12:10 13:08 13:50 14:55 16:10 17:30 18:55 19:55 20:30 22:10
Tinec,Dolni Listna,Sosna Dom.dlich. &  60-61 6:12 6:57 8:12  9:32 11:07 12:12 13:10 13:52 14:57 16:12 17:32 18:57 19:57 20:32 22:12
Ttinec,Dolni Listna,Sosna sidlisté & 60 6:13 6:58 8:13 9:33 11:08 12:13 13:11 13:53 14:58 16:13 17:33 18:58 19:58 20:33 22:13
Ttinec,Dolni Li$tna,Sosna Folvark & 60 6:15 7:00 8:15 9:35 11:10 12:15 13:13 13:55 15:00 16:15 17:35 19:00 20:00 20:35 22:15
Trinec,rozc.k Zel.st. & 60 6:16 7:01 8:16 9:36 11:11 12:16 13:14 13:56 15:01 16:16 17:36 19:01 20:01 20:36 22:16
Trinec,zel.st. Lwd® (pfij.) 60 6:18 7:03 8:18 9:38 11:13 12:18 13:16 13:58 15:03 16:18 17:38 19:03 20:03 20:38 22:18
Trinec,zel.st. W ® (odj.) 60 6:20 7:05 8:20 9:40 11:15 12:20 13:18 14:00 15:05 16:20 17:40 19:05 20:05 20:40 22:20
Tinec,rozc.k zel.st. & 60 6:21 7:06 8:21 9:41 11:16 12:21 13:19 14:01 15:06 16:21 17:41 19:06 20:06 20:41 22:21
Trinec,zakladni Skola 60 T A B ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Tfinec,aut.st. & (pfij.) 60 6:23 7:08 8:23 9:43 11:18 12:23 13:21 14:03 15:08 16:23 17:43 19:08 20:08 20:43 22:23
Trinec,aut.st. & (odj.) 60 6:25 7:10 8:25 9:45 11:20 12:25 13:23 14:05 15:10 16:25 17:45 19:10 20:10 20:45 22:30
Tinec,Pod Lesni ul. 60 6:26 7:11 8:26 9:46 11:21 12:26 13:24 14:06 15:11 16:26 17:46 19:11 20:11 20:46 22:31

Trinec,Lyzbice, Terasa Styl
Tinec,LyZbice, Terasa Kosmos &
Tfinec,Lyzbice, Terasa kone¢na &
Tfinec,LyZbice,Kamionka

6:28 7:13 8:28
6:29 7:14 8:29
6:31 7:16 8:31
6:34 7:19 8:34

9:48 11:23 12:28 13:26 14:08 15:13 16:28 17:48 19:13 20:13 20:48 22:33
9:49 11:24 12:29 13:27 14:09 15:14 16:29 17:49 19:14 20:14 20:49 22:34
9:51 11:26 12:31 13:29 14:11 15:16 16:31 17:51 19:16 20:16 20:51 22:36
9:54 11:29 12:34 13:32 14:14 15:19 16:34 17:54 19:19 20:19 20:54 22:39

Soboty, nedéle a statem uznané svatky

Tfinec,Lyzbice,poz.zbroj. 60 7:21 8:36 9:56 11:31 12:36 13:34 14:16 15:21 16:36 17:56 19:21 20:21
Tinec,LyZbice,rest.Zobawa & 60 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

Trinec,Lyzbice,Skola & 60| @ |5:29 6:05 7:23 8:38 9:58 11:33 12:38 13:36 14:18 15:23 16:38 17:58 19:23 20:23
Trinec,Lyzbice,nam.T.G.Masaryka 5wd€®  60p@ [5:31 6:07 7:25 8:40 10:00 11:35 12:40 13:38 14:20 15:25 16:40 18:00 19:25 20:25
Tfinec,Lyzbice,za trati 60 ! 6:09 7:27 8:42 10:02 11:37 12:42 13:40 14:22 15:27 16:42 18:02 19:27 20:27
Trinec,LyZbice,obch.dim 60 =.|5:32 6:11 7:29 8:44 10:04 11:39 12:44 13:42 14:24 15:29 16:44 18:04 19:29 20:29
Tfinec,magistrat & 60]25:33 6:12 7:30 8:45 10:05 11:40 12:45 13:43 14:25 15:30 16:45 18:05 19:30 20:30
Trinec,aut.st. & (pfij.) 60| & |5:36 6:15 7:33 8:48 10:08 11:43 12:48 13:46 14:28 15:33 16:48 18:08 19:33 20:33
Trinec,aut.st. & (odj.) 60[ ©5:38 6:17 7:35 8:50 10:10 11:45 12:50 13:48 14:30 15:35 16:50 18:10 19:35 20:35
Tfinec,zakladni Skola 60 ! ! VA A ! ! ! ! ! ! ! ! !

Trinec,rozc.k Zel.st. & 60 ! 6:18 7:36 8:51 10:11 11:46 12:51 13:49 14:31 15:36 16:51 18:11 19:36 20:36
Tfinec,zel.st. S © (pfij.) 60 ! 6:20 7:38 8:53 10:13 11:48 12:53 13:51 14:33 15:38 16:53 18:13 19:38 20:38
Trinec,zel.st. W ® (odj.) 60 ! 622 7:40 8:55 10:15 11:50 12:55 13:53 14:35 15:40 16:55 18:15 19:40 20:40
Trinec,rozc.k Zel.st. & 60 ! 623 7:41 8:56 10:16 11:51 12:56 13:54 14:36 15:41 16:56 18:16 19:41 20:41
Trinec,Dolni Li§tna,Sosna Folvark & 60 5:40 6:25 7:43 8:58 10:18 11:53 12:58 13:56 14:38 15:43 16:58 18:18 19:43 20:43
Trinec,Dolni Listna,Sosna sidlisté & 60| |5:42 6:26 7:44 8:59 10:19 11:54 12:59 13:57 14:39 15:44 16:59 18:19 19:44 20:44
Tfinec,Dolni Li§tna,Sosna Dom.dlich. &  60-61 5:43 6:28 7:46 9:01 10:21 11:56 13:01 13:59 14:41 15:46 17:01 18:21 19:46 20:46
Trinec,Dolni Li$tna,Sosna nemocnice & 60-61]  |5:45 6:30 7:48 9:03 10:23 11:58 13:03 14:01 14:43 15:48 17:03 18:23 19:48 20:48

R jede v pracovnich dnech
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
® jede v sobotu

Y nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26

nejede 24.12.25

& bezbariérové pristupné vozidlo nebo zastavka |
W moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu !

spoj zastavkou projizdi
spoj jede po jiné trase

nejede 31.12.25
nejede 24.12.25, 31.12.25

A spoj 105 vycka v zastavce Trinec,zel.st. pfijezdu viaku 0s2952, vlaku Os2953 nejvyse 3 minut
A spoj 119 vycka v zastavce Trinec,zel.st. pfijezdu vlaku 0s2938 nejvySe 3 minut
A na spoj 121 navazuje v zastavce Trinec,aut.st. spoj 43 linky 866703 do Konska,PZ konec¢na

Nastup do vozidel je pouze prednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz




